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Komunikat Rady Nadzorczej  

Jastrzębskiej Spółki Kolejowej Sp. z o.o. 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju, ul. Górnicza 1 

 

w sprawie zmiany terminów w postępowaniu kwalifikacyjnym  

na stanowisko Prezesa Zarządu Spółki Jastrzębska Spółka Kolejowa Sp. z o.o. IX kadencji  

 

Rada Nadzorcza Jastrzębskiej Spółki Kolejowej Sp. z o.o. postanowiła dokonać zmiany treści punktów: 1, 10 

i 11 ogłoszenia o wszczęciu postępowania kwalifikacyjnego na stanowisko Prezesa Zarządu Spółki Jastrzębska 

Spółka Kolejowa Sp. z o.o. IX kadencji, opublikowanego w dniu 14 maja 2026 r. poprzez nadanie im 

następującego brzmienia: 

 

„1. Pisemne zgłoszenia kandydatek / kandydatów należy złożyć w zaklejonej kopercie w terminie do dnia 

12.06.2026 r. do godz. 12:00 w Kancelarii Spółki – ul. Górnicza 1, 44-335 Jastrzębie-Zdrój (kancelaria czynna 

w dni robocze w godz. od 7:30 do 14:30) lub przesłać pocztą na ww. adres.” 

 

„10. Po informacje oraz dokumenty kandydatka / kandydat zgłasza się osobiście w terminie do dnia 

12.06.2026 r. Informacje udostępnia się w siedzibie Spółki w godz. 7:30 – 14:30, przy czym przed ich 

otrzymaniem kandydatka / kandydat będzie zobowiązany do złożenia oświadczenia o zachowaniu w poufności 

w związku z udostępnionymi przez Spółkę materiałami dla potrzeb postępowania kwalifikacyjnego, według 

wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do ogłoszenia.” 

 

„11. Rozmowy kwalifikacyjne z kandydatkami / kandydatami spełniającymi wymogi określone  

w ogłoszeniu odbędą się w siedzibie Spółki (44-335 Jastrzębie-Zdrój, ul. Górnicza 1) w dniu 15.06.2026 r. 

i mogą się odbyć w dniach następnych w zależności od ilości zgłoszeń. Informacja o godzinie rozmowy 

kwalifikacyjnej podana zostanie poszczególnym osobom dopuszczonym do rozmów kwalifikacyjnych 

za pośrednictwem poczty elektronicznej i / lub telefonicznie.” 

 

 

Pozostałe warunki postępowania kwalifikacyjnego określone w ogłoszeniu z dnia 14.05.2026 r. pozostają bez 

zmian. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


